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Gminna sprzedaż węgla i ekogroszku 
w preferencyjnych cenach
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LATO 2023 - bogata oferta!
EGZOTYKA - Itaka i Rainbow
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www.hydro-tech.com.pl
biuro@hydro-tech.com.pl

55-300 Środa Śląska
ul. Malczycka 7

tel. 71 317 47 84
kom. 608 290 676

512 050 416
INSTALACJE C.O., WOD-KAN, GAZOWE, SOLARNE,  KOTŁY C.O., 

GRZEJNIKI STALOWE, ALUMINIOWE, ARMATURA SANITARNA, CERAMIKA, 
INSTALACJE PRZEMYSŁOWE - SPRĘŻONE POWIETRZE, WODA LODOWA ITP.

SPRZEDAŻ - MONTAŻ - SERWIS KONKURENCYJNE CENYWYCENA I TRANSPORT GRATIS

POWIETRZNE POMPY CIEPŁA  C.O.  i  C.W.U.
KOTŁY PELLETOWE

ATRAKCYJNE CENY 
NA KOTŁY PELLETOWE

ORAZ PELLET DRZEWNY!

FOTOWOLTAIKA

DOBÓR
SPRZEDAŻ
MONTAŻ
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...I ZGARNIJ
 DODATKOWY BONUS 
3000 ZŁ BRUTTO!

POSZUKUJEMY 

ELEKTRYKÓW
ZGŁOŚ SIĘ DO

NAS JUŻ DZIŚ...

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI I POZNAJ
SZCZEGÓŁY

71 771 9889 

rekrutacja@vitro.com 
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Zobacz reklamy firm:
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Kupię ciągniki,
przyczepy

i maszyny rolnicze

tel. 602 811 423

To wyjątkowe miejsce 
na mapie Środy dla 
rozpoczynających swoją 
przygodę z biznesem. To 
właśnie dla nich powstał 
Średzki Inkubator 
Przedsiębiorczości, 
którego uroczyste otwarcie 
odbyło się 1 marca. 
Partnerami eventu była 
�rma Catering Merkury 
oraz TVi Roland.  8-9

Otwarcie Średzkiego 
Inkubatora Przedsiębiorczości

Wygasła kadencja dotychczasowego   3
Prezesa Średzkiej Komunikacji Publicznej

Koncert „Pod Niebem Paryża” 8 marca w średzkim Domu Kultury

Jadwiga Jac – 
kobieta z kodem 
genetycznym 
społecznika

Sparingowa sobota 
w Klubie Glory  15

Miękinia: Eliminacje 
zakończone  12

W Środzie Śląskiej 
Dzień Kobiet rozpoczął 
się koncertem „Pod 
Niebem Paryża” w Domu 
Kultury, gdzie największe 
francuskie przeboje 
wybrzmiały w wykonaniu 
artystów z Polski, 
Ukrainy, Portugalii i 
Białorusi.   2-3

Dni Kobiet w Gminie Środa Śląska

Średzki finał Turnieju 
Wiedzy Pożarniczej  5

W 
Rakoszycach 
pamiętają o 
Sybirakach

190 porcji 
narkotyków

Udanin:   Akcja 
„Woreczek ryżu”

R E K L A M A

Podwójne wejście 
smoka Polonii 
Środa Śląska 
w weekend
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Powiat  Miał przy sobie blisko 190 porcji narkotyków
Funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji 
w Środzie Śląskiej patrolując teren powiatu 
średzkiego zauważyli pomiędzy miejscowościami 
na terenie gminy Środa Śląska pozostawiony na 
poboczu samochód osobowy marki Mercedes, 
który częściowo wystawał na drogę. Mundurowi 
postanowili sprawdzić, dlaczego ktoś pozostawił tak 
pojazd, czy nikt być może nie potrzebuje pomocy. 
Jak się później okazało samochód nie został 
pozostawiony i nikt nie potrzebował pomocy.
W pojeździe siedział mężczyzna, który w chwili, gdy zobaczył funkcjonariuszy zaczął bardzo 
nerwowo się zachowywać, co od razu wzbudziło podejrzenie mundurowych. 40-latek nawet 
nie potra� ł odpowiedzieć na zadawane mu pytania a tym bardziej wytłumaczyć dlaczego 
przystanął w takim miejscu. Powód zachowania mężczyzny był wiadomy, miał wiele do ukrycia. 
Mężczyzna posiadał w schowku swojego pojazdu blisko 190 porcji amfetaminy! Mężczyzna 
twierdził, że to na własny użytek! Mieszkaniec powiatu żarskiego od razu przyznał się do 
popełnienia przestępstwa.W związku z powyższym został zatrzymany. 40-letni mieszkaniec 
województwa lubuskiego musi liczyć się z prawnymi konsekwencjami swojego czynu, odpowie 
przed Sądem.

Powiat  Zimowa pora roku nie przeszkadza 
nietrzeźwym, by wsiąść na rower
W ostatnich dniach na terenie powiatu średzkiego policjanci zatrzymali czterech nietrzeźwych 
rowerzystów. Wszyscy poruszali się będąc pod wpływem alkoholu na terenie gminy Miękinia.
Prawie dwa promile alkoholu w organizmie miał 55-latek, który w ubiegły wtorek jechał na 
rowerze po jednej z miejscowości na terenie gminy Miękinia!
Tego samego dnia policjanci zatrzymali 65-latka. Mężczyzna wsiadł na rower, mając również 
prawie dwa promile alkoholu w organizmie!
Kolejny 67-letni rowerzysta został zatrzymany do kontroli drogowej i okazało się, że jest w 
stanie po użyciu alkoholu!
70-letni mieszkaniec powiatu średzkiego także „wpadł” na terenie gminy Miękinia poruszał się 
rowerem mając w sobie ponad półtorej promila alkoholu!
Wszyscy czterej mężczyźni muszą liczyć się z dotkliwymi konsekwencjami za swoje czyny.

Dzięki szybkiej reakcji nie doszło do tragedii
Kilka dni temu dyżurny średzkiej komendy otrzymał telefon z informacją o oddaleniu się dwóch 
osób nieletnich, które według zgłoszenia mogły znajdować się w okolicach jednego z dworców 
PKP na terenie powiatu średzkiego na trasie Środa Śląska - Legnica. Dyżurny natychmiast wysłał 
mundurowych, co przyniosło szybki rezultat. W trakcie patrolowania terenu jednego z dworców 
PKP na terenie powiatu średzkiego policjanci zauważyli trzy młode osoby. Jedna z nich chodziła 
po torowisku. Jak się później okazało, małoletnia mieszkanka powiatu legnickiego chciała 
popełnić samobójstwo. Na szczęście policjanci w porę zareagowali na zgłoszenie i zapobiegli 
tragedii. Osoby po całym zajściu tra� ły pod opiekę rodziców, a na dziewczynkę czekała pilna 
konsultacja psychiatryczna.

Godziny pracy 
Straży Miejskiej 
w Środzie Śląskiej  
do 30 marca 2023 

Poniedziałek – czwartek   7:00 – 23:00
Piątek   7:00 –   0:00
Sobota 16:00 –   0:00
Niedziela 14:00 – 22:00

Kontakt:  71 369-07-38,   609-674-798

Koncer t  „Pod Niebem 
Paryża” zachwycił żeńską pu-

bliczność na sali widowiskowej 
DK. Artyści w składzie: Grażyna 

Komnicz (Polska), Nadzieja 
Bromska (Białoruś), Aleksander 
Komendulski (Portugalia), 

Akordeon – Oleksij Makarenko 
(Ukraina), instr. klawiszowe – 
Witali Oleszkiewicz wykonali 

W Środzie Śląskiej Dzień Kobiet rozpoczął się 
koncertem „Pod Niebem Paryża” w Domu Kultury, 
gdzie największe francuskie przeboje wybrzmiały w 
wykonaniu artystów z Polski, Ukrainy, Portugalii i 
Białorusi. Panie świętowały też w sołectwach m.in. w 
Ciechowie, Szczepanowie, Chwalimierzu, Bukówku, 
Michałowie, Juszczynie, Proszkowie, Słupie, 
Komornikach, Przedmościu i Rzeczycy.

Dni Kobiet w Gminie Środa Śląska

Fakt wygaśnięcia kadencji 
dotychczasowego Prezesa ŚKP 
był ściśle związany z zakoń-
czeniem obrad Zwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników 
Spółki, gdzie rozpatrywano m.in. 
kwestie sprawozdań z działalno-
ści i sytuacji �nansowej Spółki 
oraz głosowano ws. absolutorium 
dla członków organów Spółki za 
ostatni rok obrotowy kadencji.

Mimo nieuzyskania absolu-
torium przez Prezesa Jaromira 
Stawireja i tym samym braku peł-
nego zaufania od organów Spółki 
– zarówno na poziomie wniosku 
Rady Nadzorczej, jak i głosowa-

nia Zgromadzenia Wspólników 
(wszystkie głosy wstrzymujące 
się), Rada Nadzorcza 28 lutego 
zaproponowała Panu Jaromirowi 
Stawirejowi powołanie na funk-
cje Prezesa na okres 2 kolejnych 
miesięcy, z jednoczesnym pod-
niesieniem jego wynagrodzenia 
stałego o ponad 11%.

1 marca Pan Jaromir Stawirej 
oświadczył, iż nie przyjmuje w/w 
propozycji Rady Nadzorczej, a 
jednocześnie zaproponował po-
wołanie go na Prezesa na okres 
6 miesięcy z jednoczesną pod-
wyżką wynagrodzenia stałego o 
prawie 53%. Na takie warunki ze 

strony dotychczasowego Prezesa 
Stawireja nie zgodziła się Rada 
Nadzorcza, jak i Zgromadzenie 
Wspólników. Tym samym mi-
sja Pana Jaromira Stawiereja 
w Spółce ŚKP dobiegła końca.

Dotychczasowy Prezes Spółki 
Pan Jaromir Stawirej, wskazany 
na tę funkcję w 2017 roku przez 
Zgromadzenie Wspólników tj. 
Burmistrza, wniósł niewątpliwie 
znaczący wkład w uruchomie-
nie i rozwój oraz wyniki Średzkiej 
Komunikacji Publicznej, która 
była inicjatywą programową li-
derów Stowarzyszenia RAZEM 
dla Ziemi Średzkiej, jeszcze z wy-
borów samorządowych 2014. 

Mimo postępującej erozji za-
ufania ze strony organów nadzor-
czych i właścicielskich Spółki, za 
cały wkład Pana Prezesa Jaromira 
Stawireja w rozwój, wyniki i za 
dotychczasowe zaangażowanie 
bardzo dziękujemy oraz ży-

czymy powodzenia na dalszych 
etapach aktywności zawodowej. 
Od 1 marca Spółką ŚKP zarzą-
dza Prokurent, powołany przez 
dotychczasowego Prezesa na po-
czątku grudnia ub.r. 

W ciągu kilku dni zbierze się 
Rada Nadzorcza celem powoła-
nia nowego Prezesa na najbliższe 
miesiące i przygotowania proce-
su zakupu nowych autobusów 
elektrycznych na przełomie lat 
2024/2025, co wynika m.in. z 
potrzeby częściowej wymiany 
taboru i zamierzeń uruchomienia 
nowych połączeń, skorelowanych 
z planowanym rozwojem pod-
strefy LSSE w obrębach Święte, 
Komorniki i Juszczyn.

RADA NADZORCZA ORAZ 
ZGROMADZENIE WSPÓLNIKÓW

SPÓŁKI ŚREDZKA KOMUNIKACJA 
PUBLICZNA SP. Z O. O.

28 lutego br. wygasła kadencja  dotychczasowego 
Prezesa ŚKP Pana Jaromira Stawireja. Pełnił on 
funkcję Prezesa Zarządu przez ponad 5 lat, tj. od 
2 listopada 2017. Przez ponad 3,5 roku był też 
jednocześnie osobą zarządzająca transportem w ŚKP.

Wygasła kadencja dotychczasowego 
Prezesa Średzkiej Komunikacji Publicznej

Przypominamy!
Od 1 stycznia 2022 roku za kierowanie na drodze publicznej, w stre� e zamieszkania lub w stre-
� e ruchu pojazdem innym, niż mechaniczny np. rowerem po użyciu alkoholu (między 0,2 a 0,5 
promila) obowiązują wyższe kary. Za to wykroczenie grozi mandat w wysokości 1000 złotych. 
Jeśli kierujący jest w stanie nietrzeźwości (powyżej 0,5 promila alkoholu), wówczas mandat 
wynosi 2500 złotych! Apelujemy o trzeźwość do wszystkich, którzy wsiadają za kierownicę!
Pijany rowerzysta to równie poważne zagrożenie, jak nietrzeźwy kierujący pojazdem mecha-
nicznym. Stwarza on niebezpieczeństwo nie tylko dla siebie, ale i dla innych użytkowników 
dróg. Wystarczy chwila, aby doszło do tragedii na drodze!

Pamiętaj! Nie jesteś sam!
Jeśli czujesz się źle, masz obniżoną samoocenę i myśli, że masz wszystkiego dosyć poproś o 
pomoc! Na terenie każdego miasta znajdują się instytucje pomocowe, między innymi miej-
skie ośrodki pomocy rodzinie, ośrodki interwencji kryzysowej oraz ośrodki pomocy społecz-
nej czy poradnie psychologiczne, których przedstawiciele są gotowi pomóc w rozwiązaniu 
trudnych sytuacji życiowych i zapobiec tragicznym w skutkach wydarzeniom. Zawsze możesz 
zadzwonić pod ten numer: 116 111, jest to telefon zaufania skierowany dla dzieci i młodzieży, 
w którym znajdziesz pomoc dla siebie.
Pamiętaj! Gdy widzisz, że ktoś potrzebuje pomocy, natychmiast dzwoń 
pod numer alarmowy 112!
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największe francuskie przeboje, 
m.in. Edith Piaf, Yves Montand, 
Charles Aznavour, Mireille 
Mathieu, Joe Dassin, Lara Fabian, 
Patricia Kass. 

Po muzycznej uczcie, Panie 
otrzymały symboliczne róże z rąk 
burmistrza Adama Rucińskiego i 
przewodniczącego Rady Miejskiej 
Jerzego Krycińskiego, którzy na 
scenie osobiście złożyli Paniom 
życzenia z okazji ich święta. 
Wieczór zakończył się miłymi 
pogawędkami przy słodkim po-
częstunku we foyer DK. 

Swoje święto przez cały mi-
niony weekend celebrowały 
Panie w sołectwach w gminnych 
świetlicach, gdzie także odwie-
dzał je włodarz średzkiej gminy. 
Organizatorami wydarzeń byli 
sołtysi, Rady Sołeckie, świetlico-
we, Koła Gospodyń Wiejskich i 
Dom Kultury. Panie bawiły się 
przy muzyce oraz smacznym 
jedzeniu i pokazały, że w dam-
skim towarzystwie warto miło 
spędzać czas!  Poniżej krótka fo-
torelacja z gminnych obchodów 
Dni Kobiet.

PRACUJ Z
NAJLEPSZYMI 

APLIKUJ JUŻ
TERAZ!

JAKO...

R  E  K  L  A   M  A

SZUKASZ PRACOWNIKÓW? WYKORZYSTAJ NASZE GAZETY!
ICH SKUTECZNOŚĆ DOSTRZEGŁY ŁY Ł JUŻ M.IN.:.:

www.otomedia.pl
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Jadwiga Jac – kobieta z kodem genetycznym społecznika  cz.II

Młodzież w części artystycz-
nej we wzruszającym montażu 
słowno – muzycznym odda-
ła cześć tym, którzy zmarli na 
nieludzkiej ziemi. Uczniowie 
w swoich wystąpieniach wyrazili 
zatroskanie i podziw dla jeszcze 
żyjących Sybiraków. Uroczystość 
przeplatały wiersze i pieśni pa-
triotyczne.Wśród zaproszonych 
gości oprócz lokalnych Sybiraków 

i przedstawicieli władz Gminy 
Środa Śląska, znaleźli się także 
prezes Zarządu Wrocławskiego 
Oddziału Sybiraków Ryszard 
Janosz oraz wiceprezes Roman 
Janik. Prezes Janosz przypomniał 
po krótce historię pierwszej ma-
sowej zsyłki Polaków na Sybir i 
podkreślił, że szkoły noszące imię 
Sybiraków to najważniejszy żywy 

dowód na niegasnącą pamięć o 
tych bohaterach Ojczyzny. 

Swój szacunek i podziw dla 
Sybiraków wyraził także bur-
mistrz Adam Ruciński, który po-

dziękował uczniom i dyrekcji za 
pełen wzruszających emocji wy-
stęp. Dyrektor SP w Rakoszycach 
Jadwiga Cielińska zapewniła 
najważniejszych gości uroczy-
stości – Sybiraków o nieustan-
nym dążeniu do kultywowania 
pamięci o Zesłańcach Sybiru, do 
czego szkolna społeczność zobo-
wiązała się już 13 lat temu, przyj-
mując imię Sybiraków. Szkoła 
Podstawowa im. Sybiraków 
w Rakoszycach obchodziła 
w tym roku szkolnym 75. rocz-
nicę powstania. 

Z tej okazji historię placówki 
ciekawie przedstawił absolwent 
SP Rakoszyce i pasjonat histo-
rii Adam Dominiak. - Dzień 
Sybiraka trwale wpisał się w tra-
dycję szkoły w Rakoszycach. 
Jesteśmy wdzięczni za przykład 
patriotyzmu, męstwa i otwartych 
serc – przyznaje dyrektor Jadwiga 
Cielińska. - Pamiętamy i będzie-
my pamiętać, bo jak pisała pol-
ska poetka Wisława Szymborska: 
<<Umarłych wieczność dotąd 
trwa, dokąd pamięcią im się 
płaci>>.

Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Rakoszycach 
uroczyście uczciła pamięć swojego patrona. 
Uczniowie podczas apelu z udziałem średzkich i 
wojewódzkich przedstawicieli środowiska Sybiraków, 
władz gminnych i lokalnych instytucji przypomnieli 
te traumatyczne wydarzenia sprzed 83 lat.

W Rakoszycach pamiętają o Sybirakach

– A w czym tkwi siła Klubu 
Seniora, który działał pod 
Pani przewodnictwem nie-
przerwanie przez ponad 18 lat?

– Najważniejsze było to, 
że wszyscy się do nas garnęli 
i nam zazdrościli, bo atmosfera 
była bardzo miła i sympatycz-
na, można nawet powiedzieć 
rodzinna. Było wiele spotkań 
towarzyskich, tematycznych np. 
z lekarzami. Było dużo wycie-
czek, nawet kilka zagranicznych. 

Wtedy nie mieliśmy żadnych do-
tacji, tak jak teraz z Gminy, ale 
zawsze miałam po swojej stronie 
burmistrza- czy poprzedniego, 
czy obecnego. Użyczaliśmy 
z Urzędu Miejskiego bezpłat-
nie samochód i dostawałyśmy 
kawę i herbatę. Wszystko orga-
nizowaliśmy za własne środki 
prywatne. I nikogo nie trzeba 
było zmuszać, każdy chętnie się 
składał. Zawsze kalkulowaliśmy, 
żeby z każdej wycieczki coś zo-

stało i to były nasze wspólne 
pieniądze. 

– I to za te środki orga-
nizowałyście Panie imprezy 
okolicznościowe, z których 
niesamowitej, ciepłej atmos-
fery byłyście znane. 

– Imieniny, święta, jubile-
usze, rocznice – obchodziłyśmy 
wszystkie uroczystości. Urodziny 
organizowałyśmy dla każdej 
dziewczyny. Życie kulturalno-
turystyczne u nas kwitło. Ale 
to nie były tylko moje sukcesy. 
Miałam niesamowite szczę-

ście bo tra�ałam na dobrych 
ludzi, którzy mnie wspoma-
gali, mieli do mnie zaufanie. 
Dużo zawdzięczam obecne-
mu burmistrzowi Adamowi 
Rucińskiemu i przewodniczą-
cemu Rady Miejskiej Jerzemu 
Krycińskiemu. Wtedy byli 
to dwaj młodzi radni i byli bar-
dzo zaangażowani i pomocni. 
Często nas odwiedzali. Zawsze 
miałam do nich wiele zaufa-
nia i szacunku i myślę, że oni 
do mnie też. Podobnie było 
w ostatnich latach. Burmistrz 
Adam Ruciński nigdy mi nie 
odmówił żadnego zaproszenia. 
Mam do niego wiele szacun-
ku, właśnie za to, że zawsze 
był życzliwy, ufny i pomocny. 
Od niedawna nasza siedziba 
Klubu Seniora jest dużo bar-
dziej komfortowa, bo przeniosła 
się do nowego Centrum NGO, 
także dzięki uprzejmości władz 
gminnych. Tam mamy o wie-
le lepsze warunki i większe 
pomieszczenia. 

– Mimo tych wszystkich 
pięknych wspomnień, zdecy-

dowała się Pani zrezygnować 
ze stanowiska Prezesa Klubu 
Seniora, a zwieńczeniem Pani 
pracy społecznej był medal 
„Zasłużony dla Gminy Środa 
Śląska” wręczony przez bur-
mistrza Adama Rucińskiego 
w grudniu ub.r.

– Byłam tym tytułem bar-
dzo wzruszona i poruszona. 
Dziękuję wszystkim, którzy do-
cenili moje wieloletnie wysiłki. 
To jest praca społeczna, ale nie 
jest łatwo. Trzeba poświęcić 
na to wiele wysiłku i czasu – 
własnego, prywatnego. Robiłam 
to przez tyle lat – dla mnie już 
wystarczy. Mam pewną satys-
fakcję, choć zdaję sobie sprawę, 
że zawsze mogło być więcej, le-
piej. Ale było, jak było i dziew-
czyny były zadowolone. Czułam 
i wiedziałam to, że mam posłuch 
i szacunek. Dlatego, że wie-
działam, kiedy ustąpić, a kiedy 
wymagać. Nigdy nie podejmo-
wałam pochopnie decyzji i przy 
tym wszystkim zawsze byłam 
i jestem sobą.

Z wykształcenia biolog, a z zamiłowania 
społecznik. Pani Jadwiga Jac przez ostatnie 
18 lat była Prezesem Klubu Seniora w Środzie 
Śląskiej. Mimo wielu obowiązków zawodowych 
i rodzinnych, zawsze znajdowała czas dla 
działalność społeczną, którą zarażała ludzi wokół 
siebie. W ubiegłym roku postanowiła zrezygnować 
z pełnionej funkcji, bo jak sama mówi, już 
wystarczy. A jest od czego odpoczywać, bo w życiu 
Pani Jadwigi wiele się działo. Zapraszamy na drugą 
część rozmowy.
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13 marca na zaproszenie Szkoły 
Podstawowej im. Noblistów 
Polskich w Ciechowie strażacy 
uczestniczyli w spotkaniu 
z uczniami Szkolnego Koła 
Turystycznego „Obieżyświat”. 
Uczniowie wzięli udział w lekcji 
udzielania pierwszej pomocy.

KPPSP Środa Śląska
fot. Mariusz Kielesiński

Finały gminnego etapu 
Turnieju Wiedzy Pożarniczej 
poprzedziły eliminacje szkolne, 
w których wzięło udział ponad 50 
uczniów. Spośród nich wyłonieni 
zostali �naliści: dwunastu z klas 
5-8 oraz ośmiu z klas 1-4. Podczas 
gminnego �nału we foyer Domu 
Kultury w Środzie Śląskiej 
uczniowie musieli wykazać się 
znajomością zagadnień z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej. 

– Bardzo mnie cieszy, że zain-
teresowała Was znajomość tych 
przepisów, bo one przecież służą 
ludziom, czyli nam wszystkim 
i tą wiedzę na pewno wykorzy-
stacie w przyszłości – zwrócił się 
do �nalistów burmistrz Adam 
Ruciński, który podziękował 
także nauczycielom z gmin-
nych podstawówek za meryto-
ryczne przygotowanie swoich 
podopiecznych. 

Poziomem wiedzy uczniów 
pozytywnie zaskoczony był 
druh Mieczysław Kudryński, 
prezes Zarządu Oddzia łu 
Miejsko-Gminnego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych 
RP w Środzie Śląskiej, organi-
zatora gminnych eliminacji ze 
wsparciem Gminnego Centrum 
Reagowania. 

- Wasz poziom znajomości 
przepisów ochrony ludności, ra-
townictwa i ochrony przeciwpoża-
rowej przerósł moje oczekiwania 
i jestem tym bardzo pozytywnie 
zaskoczony – podkreślał podczas 
gminnego �nału Mieczysław 
Kudryński. – Mam nadzieję, że to 
zaprocentuje i przynajmniej kilku 
z Was zdecyduje się w przyszło-
ści wstąpić w szeregi Ochotniczej 
Straży Pożarnej. 

Prezes Kudryński podzię-
kował także burmistrzowi 
Adamowi Rucińskiemu za ufun-
dowanie przez Gminę nagród 
rzeczowych dla laureatów kon-
kursu, a sam włodarz miał oka-
zję uścisnąć dłoń zwycięzcom i 
wręczyć nagrody za 1. miejsce. 
Sześciu uczniów, którzy zajęli 
pierwsze trzy miejsca w dwóch 
kategoriach, zmierzy się teraz 
w �nale powiatowym 24 marca. 

10 marca w �nale 
Gminnego Turnieju 
Wiedzy Pożarniczej 
zmierzyło się 20 
uczniów z czterech szkół 
podstawowych w Gminie 
Środa Śląska. Laureaci 
trzech pierwszych 
miejsc w dwóch 
kategoriach odebrali 
nagrody ufundowane 
przez Burmistrza Środy 
Śląskiej.

Średzki finał Turnieju Wiedzy Pożarniczej

Uczestnicy �nału z SP Szczepanów

Uczestnicy �nału z SP nr 3 w Środzie Śląskiej

Wg informacji z Tauron 
Nowe Technologie, włączanie 
lamp w dzień to efekt prac ser-
wisowo-naprawczych prowa-
dzonych przez �rmę Tauron 
Nowe Technologie. 

Tauron NT, na podstawie 
umowy z Gminą Środa Śląska 
z 26 października 2021, doko-
nuje odpłatnie bieżących na-
praw oświetlenia ulicznego na 
terenie miasta i gminy. Za tę 
usługę serwisowo-eksploata-

cyjną Gmina płaci co miesiąc 
dla Tauron NT kwotę 40,4 tys. 
zł. W związku z prowadzonymi 
doraźnie pracami serwisowo-
naprawczymi, w celu spraw-
dzenia efektów swoich działań, 
Tauron włącza oświetlenie 
w mieście. 

Prace serwisantów �rmy 
Tauron NT prowadzone są tak-
że w godzinach poranno-połu-
dniowych, stąd lampy świecą 
w dzień.

Co jakiś czas zdarzają się godziny, kiedy lampy 
uliczne w centrum Środy Śląskiej będące własnością 
i zarządzane przez Tauron Nowe Technologie świecą 
mimo, że na dworze jest jasno. Mieszkańcy pytają 
dlaczego, bo dla wielu z nich to nonsens.

Kto włącza w dzień 
lampy uliczne Tauron?

R E K L A M A

Laureaci gminnego 
� nału Turnieju 
Wiedzy Pożarniczej:
Kategoria klas 1-4:

Magdalena Ziębikiewicz 
(SP nr 3 Środa Śląska)
Michalina Wiśniewska 
(SP Szczepanów)
Mateusz Wysoczański 
(SP nr 3 Środa Śląska)
Kategoria klas 5-8:
Adrian Kobiela (SP Ciechów)
Aleksandra Raczkowska 
(SP Szczepanów)
Artur Kowalski 
(SP Ciechów)

SZKÓŁKA  DRZEWEK 
OWOCOWYCH  

BŁONIE UL. WIATRAKOWA POWIAT ŚREDZKI
 OFERUJE 

• Drzewka i Krzewy Owocowe 
• Drzewa Alejowe 
• Krzewy Ozdobne
• Iglaki
• Byliny, Pnącza, Kwiaty

PRZYSTĘPNE CENY !
tel kom : 697-293-181

R E K L A M A

Strażacy u 
Noblistów
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Chłopcy z klasy 3a SP3 życzą wszystkim Paniom, tym małym i tym dużym, wszyst-
kiego najlepszego z okazji ich święta.

Święto Dziewczynek w SP3

8 marca świętowano w klasie 2d „Dzień Dziewczynek”. Bardzo miłym akcentem były upo-
minki dla młodych dam. Chłopcy z klasy 2d życzyli wszystkim Koleżankom dużo szczęścia i 
radości. SP3

W rywalizacji wzięło udział 
26 drużyn ze szkół średnich z 
Dolnego Śląska w następujących 
konkurencjach: slalom dronami, 
multimetr cyfrowy, zadanie z 
elektrotechniki, symbole elek-
troniczne, tabu-kalambury, kar-
tonowa wieża, klocki i strzelanie 

precyzyjnie w wirtualnej rzeczy-
wistości (VR). Po pierwszej turze 
mieliśmy 3 miejsce. Ostatecznie 
w tym roku udało się nam za-
jąć miejsce w pierwszej połowie 
zestawienia.

PZS2

7 marca uczniowie klasy 4TIP PZS nr 2 (Mateusz 
Adamczak, Bzowski Paweł, Koban Andrzej, 
Galica Wojciech, Piwowarczyk Oliwia i Ziobro 
Kacper) wzięli udział w turnieju o Puchar Witelona 
pt. „Zintegrowane umiejętności praktyczne” 
organizowanym przez Collegium Witelona Uczelnię 
Państwową w Legnicy.

Nasi reprezentanci na turnieju w Legnicy

Na terenie powiatu średzkiego 
badaniu trzeźwości poddano 602 
kierujących. W działaniach wzię-
ło udział 18 Policjantów Ogniwa 
Ruchu Drogowego oraz 12 
Policjantów Wydziału Prewencji 
Komendy Powiatowej Policji w 
Środzie Śląskiej. Podczas działań 
na terenie powiatu średzkiego po-
licjanci ujawnili jednego kieru-
jącego samochodem w stanie po 
użyciu alkoholu oraz kierującego 
rowerem w stanie nietrzeźwości.

Apelujemy do kierowców o to, 
aby miejsce za kierownicą zajmo-
wały jedynie osoby bezwzględnie 
trzeźwe. Nawet najmniejsza ilość 
alkoholu może ograniczyć naszą 
percepcję i stworzyć zagrożenie 
dla nas, naszych bliskich oraz in-

nych użytkowników dróg. Jazda 
na podwójnym gazie grozi spo-
wodowaniem wypadku i śmiercią 
nie tylko osób znajdujących się w 
aucie, ale także przypadkowych 
niechronionych uczestników ru-
chu drogowego.

Według obowiązujących 
przepisów kierowanie pojazdem 
mechanicznym w stanie nie-
trzeźwości jest zagrożone karą 
grzywny, ograniczenia wolności 
albo pozbawienia wolności do lat 
2 a złamanie zakazu prowadzenia 
pojazdów zagrożone jest karą po-
zbawienia wolności od 3 miesięcy 
nawet do 5 lat.

Średzcy policjanci przeprowadzili działania 
prewencyjne „Alkohol i Narkotyki”. Takie 
działania ukierunkowane są przede wszystkim na 
wyeliminowanie z ruchu drogowego nietrzeźwych 
kierujących oraz tych, którzy zdecydowali się na 
jazdę pod wpływem narkotyków.

Policyjne działania „Alkohol i Narkotyki”

Codzienne czytanie dzieciom 
książek znakomicie wspiera ich 
rozwój psychiczny, intelektualny 
i społeczny. To jedna z najskutecz-
niejszych metod wychowawczych, 
która przynosi ogromną radość, 
rozbudza wyobraźnię i pozosta-
wia cudowne wspomnienia.

Policjantka zaprezentowa-
ła przedszkolakom z grupy 
Motylki książeczkę pod tytułem 
”Bari-pies, który nie szczekał” a 
następnie wraz z dziećmi w for-

mie zabawy omówiła historię. W 
utworze poruszony został pro-
blem zwierząt przebywających w 
schroniskach oraz możliwość ich 
adopcji. Historia o wytrwałości i 
nadziei wzruszyła dzieci podczas 
słuchania, przedszkolaki chętnie 
brały udział w spotkaniu a wra-
żeń było co nie miara. Wizyta 
była doskonałą okazją do przy-
pomnienia wszelkich zasad bez-
pieczeństwa dot. zwierząt.

Policjantka średzkiej policji udała się do Przedszkola 
Publicznego w Szczepanowie w ramach kampanii 
społecznej „Cała Polska Czyta Dzieciom”.

Bajkowa policjantka

Chcesz 
otrzymywać naszą 
gazetę zanim 
trafi do punktów 
kolportażu?

otrzymywać naszą 

Express na Twoją 
skrzynkę mailową!

Dopisz się do listy mailingowej:
www.prenumeruj.otomedia.pl

tel. 512 745 851
tel. 660 725 808
tel. 605 951 516

reklama@otomedia.pl
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Nominowane wydarzenia:
 30. � nał WOŚP w Domu Kultury i świetlicach wiejskich

 Koncert Noworoczny Średzkiej Orkiestry Dętej

 Koncert BAD  BOYS  BLUE podczas Święta  Wina 
w Mieście Skarbów 

 Koncert zespołu BOYS podczas Dożynek Gminnych 
w Szczepanowie

 25 mln  zł dofinansowania dla Gminy Środa Śląska 
z Programu POLSKI ŁAD na budowę ul. Jabłkowej w Środzie 
Śl. i  dróg w  dużej podstrefie LSSE oraz przebudowę 
ul. Polnej w Komornikach

 Występ SKOLIMA podczas Dożynek Gminnych 
w Szczepanowie

 Gminna Strefa Kibica – FIFA World Cup Katar 2022

 Jubileusz 60-lecia Szkoły Podstawowej nr 3 w Środzie 
Śląskiej

 LOOP MUSIC FESTIVAL w Parku Cesarzowice

 Awans drużyny seniorów MLKS Polonia Środa Śląska do IV 
ligi piłkarskiej

 Powołanie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej

 Rozpoczęcie budowy Szkoły Podstawowej na Winnej Górze 
w Środzie Śląskiej

 Występ Kabaretu Paranienormalni podczas Średzkiego 
Wieczoru Kabaretowego

 Medal „ Zasłużony dla Gminy Środa Śląska” dla Bogusława 
Krasuckiego

 Koncert „Do Ciebie, Mamo” na Rynku Dolnym w wykonaniu 
Gosi Pauki i Pawła Wenderskiego

 Obchody 25. rocznicy Powodzi Tysiąclecia w Rzeczycy

 Otwarcie boiska do gry w bule w Chwalimierzu

Plebiscyt Gminy Środa Śląska z nagrodami
(czas trwania plebiscytu:  21 lutego – 21 marca 2023)

Ja, niżej podpisany(a), wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 
przez Burmistrza Środy Ślaskiej z siedzibą Plac Wolności 5, 55-300 Środa Śląska 
w celu i w zakresie niezbędnym do rozpatrzenia wniosku o wyłonienie laureatów 
Plebiscytu Gminne Wydarzenie Roku 2022

Uwaga: 
Warunkiem udziału w losowaniu nagród tj. biletów na koncerty światowych gwiazd 
muzyki jest wskazanie jednej odpowiedzi, podanie imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, 
numeru telefonu i wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych. 
Regulamin plebiscytu dostępny jest na stronie www.srodaslaska.pl Na wypełnione kupony 
czekamy do 21 marca 2023 godz. 15:00 w Urzędzie Miejskim w Środzie Śl., w Domu Kultury w Śro-
dzie Śl., Bibliotece Publicznej w Środzie Śl., Centrum NGO w Środzie Śl., na Dworcu Średzkim, 
w Średzkim Parku Wodnym, w Przedszkolu Gminnym w Ciechowie, RCCiKL w Rakoszycach, 
LCAW w Szczepanowie oraz w Żłobku Publicznym w Środzie Śl.

Gminne Wydarzenie Roku 2022
 Marsz Aktywnego Seniora na Stadionie OSiR w Środzie Śl.

 XIX Mikołajkowy Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar 
Burmistrza Środy Śl.

 Budowa świetlicy wiejskiej w Jugowcu

 Medal „ Zasłużony dla Gminy Środa Śląska” dla Jadwigi Jac

  Inne (jakie)

Imię i nazwisko

Adres

Data wypełnienia i podpis

Nr tel.

Burmistrz Środy Śląskiej zaprasza 
Mieszkańców do udziału w plebiscycie

„Gminne Wydarzenie Roku 2022”

R E K L A M A

Transport i montaż do 50 km 
w obrębie Wrocławia gratis!

Do wygrania bilety na koncerty 
światowych gwiazd muzyki: 

Yes, Zuchero, Scorpions, 
Sting i Eros Ramazotti 
w największych miastach w Polsce! Do biletów BONUS! 
Częściowy zwrot kosztów dojazdu PKP – tam i z powrotem!

Szczegóły:
W plebiscycie udział bierze  21 gminnych wydarzeń, jakie miały 
miejsce w 2022 roku. Wystarczy zaznaczyć to, które Waszym zda-
niem zasługuje na I miejsce w rankingu lub dopisać swoje wyda-
rzenie, które zasługuje na plebiscytowe poparcie
Każdy z chętnych do udziału Mieszkańców może wypełnić i wrzu-
cić do urn plebiscytowych tylko 1 kupon konkursowy, zazna-
czając tylko jeden kwadracik.

Czas trwania plebiscytu —>  21 lutego – 21 marca 2023 
do godz. 15:00.
Losowanie nagród —> 28 marca 2023 w Domu Kultury w Śro-
dzie Śląskiej.
Gdzie znajdą Państwo kupony plebiscytowe? —> Kupony plebi-
scytowe znajdą Państwo w 3 kolejnych wydaniach Express 
Średzki oraz stacjonarnie w Urzędzie Miejskim w Środzie Ślą-
skiej, Domu Kultury w Środzie Śl., Bibliotece Publicznej w Środzie 
Śl., Centrum NGO w Środzie Śl., na Dworcu Średzkim, w Średzkim 
Parku Wodnym, w Przedszkolu Gminnym w Ciechowie, w Żłobku 
Publicznym w Środzie Śl oraz w � liach DK i BP terenie gminy.
Gdzie można wrzucić wypełniony i podpisany kupon plebiscytowy? 
—> Kupony plebiscytowe można wrzucać do specjalnych 
urn: w Urzędzie Miejskim w Środzie Śl., w Domu Kultury w Środzie 
Śl., Bibliotece Publicznej w Środzie Śl., Centrum NGO w Środzie Śl., 
na Dworcu Średzkim, w Średzkim Parku Wodnym, w Przedszkolu 
Gminnym w Ciechowie, RCCiKL w Rakoszycach, LCAW w Szczepa-
nowie oraz w Żłobku Publicznym w Środzie Śl.

 Życzymy powodzenia!
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średzkiwrocławski

Prowadzenie własnej dzia-
łalności gospodarczej wymaga 
odwagi, samozaparcia i konse-
kwencji, ale potrzebne są także 
umiejętności organizacyjne i wie-

dza – jak uzyskać wsparcie i gdzie 
go szukać. Wychodząc naprzeciw 
oczekiwaniom takich osób, bur-
mistrz Adam Ruciński podjął 
decyzję o utworzeniu Średzkiego 
Inkubatora Przedsiębiorczości. 

- Czuję się szczęśliwy, dumny 
i naprawdę zbudowany tym, co 

udało nam się tutaj w Środzie 
Śląskiej w tym miejscu dla przed-
siębiorców zrobić. Dokonaliśmy 
czegoś nietuzinkowego, wyjątko-
wego, czegoś trudnego. Trudnego 

z pewną historią. Były momenty 
trudne, z których udało się nam 
wybrnąć. Cały czas ten cel, który 
nam przyświecał, motywował nas 
do tego, żeby te różne problemy po-
konywać - przyznaje burmistrz 
Adam Ruciński.

Z a d a n ie m Śre d z k ie go 
Inkubatora Przedsiębiorczości 
jest zapewnienie osobom roz-
poczynającym i prowadzącym 
działalność gospodarczą kom-
pleksowego wsparcia. 

– Przede wszystkim jest to wy-
najem powierzchni biurowych, ale 
oprócz tego również tzw. usługi 
miękkie, czyli doradztwo �nanso-
we, księgowe, prawne. I co ważne 
dla przedsiębiorców, pozyskiwanie 
funduszy zewnętrznych, od wspar-
cia w poszukaniu funduszy, do 
napisania wniosku aplikacyjnego 
– wymienia Mariola Kądziela, 
prezes spółki Średzki Inkubator 
Przedsiębiorczości. 

W uroczystym otwarciu ŚIP 
wzięło udział blisko 70 osób – 
m.in. reprezentanci instytucji 
otoczenia biznesu, przedsiębiorcy, 
a także włodarze gmin z Dolnego 
Śląska. 

– To będzie nie tylko dla Was 
tutaj lokalnie bardzo ważny te-
mat dla rozwoju przedsiębiorczo-

ści, ale także dla tych powiatów 
ościennych – wskazuje Dariusz 
Chmura, burmistrz Gminy 

Wołów. – Pomyślałem, że w kon-
tekście tych inwestycji, które tutaj 
powstają, taki klaster edukacyjny 

stworzymy w Wołowie, będę o tym 
rozmawiał z burmistrzem. 

Podczas spotkania lider 

projektu utworzenia ŚIP Rafał 
Ratuszniak przedstawił nieła-
twą drogę przebiegu procesu in-
westycyjnego. Na przygotowanej 

To wyjątkowe miejsce na mapie Środy dla 
rozpoczynających swoją przygodę z biznesem. 
To właśnie dla nich powstał Średzki Inkubator 
Przedsiębiorczości, którego uroczyste otwarcie 
odbyło się 1 marca. Partnerami eventu była �rma 
Catering Merkury oraz TVi Roland.

Otwarcie Średzkiego Inkubatora Przedsiębiorczości
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prezentacji można było obejrzeć 
początkowy stan budynku, po-
szczególne etapy realizacji pro-
jektu, jego główne cele, a także 
wizualizację docelowej koncepcji. 

Bardzo ważnym punktem wy-
darzenia było podpisanie poro-
zumień o współpracy z Legnicką 
Specjalną Strefą Ekonomiczną 
(LSSE S.A) oraz Wrocławskim 

Parkiem Technologicznym (WPT 
S.A) w zakresie tworzenia wa-
runków i wspierania rozwoju 
przedsiębiorczości oraz inno-
wacyjności małych i średnich 
przedsiębiorstw.

Ofertę i zasady funkcjonowa-
nia obiektu przedstawiła prezes 
spółki Mariola Kądziela. 

– Planujemy, że rozpoczęcie 
naboru przedsiębiorców, którzy 
będą chcieli tutaj ulokować swoją 
działalność to będzie II kwartał 
tego roku. Teraz skupimy się na 
pracach polegających na opraco-
waniu regulaminu, zasad naboru 
i korzystania z tego miejsca – mó-
wiła podczas prezentacji prezes 
ŚIP. - Uważam, że utworzenie 
takiego miejsca to bardzo dobry 
pomysł. Jest wiele małych mikro-
przedsiębiorstw w Środzie Śląskiej. 
Ja oraz moi znajomi potrzebowa-
liśmy takiej instytucji, żeby nam 
pomogła się rozwijać. Moglibyśmy 
tutaj korzystać ze wsparcia praw-
nego, księgowego, no i oczywiście 
powierzchnie biurowe w bardzo 
preferencyjnych cenach dla nas – 
uważa Bartosz Hamkało, lokalny 
przedsiębiorca. 

Przebudowa budynku trwała 
dwa lata, a koszt realizacji całego 
projektu to blisko 7,73 mln zł, z 
czego 85% tj. 5,24 mln zł pokryły 
środki z UE. W planach Średzki 
Inkubator Przedsiębiorczości bę-
dzie miejscem wydarzeń bizne-
sowych promujących lokalnych i 
subregionalnych przedsiębiorców, 
szczególnie młodych w nowocze-
snych branżach. 

– Dzi s iaj  je s t  sukce s . 
Oczywiście nie jest to jeszcze 
sukces pełny, docelowy. Bo pełny 
i docelowy będzie wtedy, kiedy 
to miejsce będzie tętniło życiem. 
Życiem przedsiębiorców, którzy 
tutaj się ulokują. I wtedy, kiedy 
będziemy mieli wypełnienie 80%, 
90%, a może 100% w najbliższym, 
nie wiem, roku, półtora, to wtedy 
będziemy mogli powiedzieć – tak, 
w Środzie Śląskiej osiągnęliśmy 
pełny sukces. Taki, jaki sobie za-
planowaliśmy dekadę wcześniej 
– zaznacza burmistrz Adam 
Ruciński.

Najlepsza oferta reklamowa 
na lokalnym rynku prasowym

 

dzwoń: tel. 660 725 808, 512 745 851, 605 951 516
mailuj: reklama@otomedia.pl

ŚRODA ŚL.

Kąty 
Wrocławskie Czernica

Mietków

Sobótka

WROCŁAW
miasto

WROCŁAW
powiat

EXPRESS GMINY DŁUGOŁEKA
nakład 5 500        Zasięg: Gmina  Długołeka

EXPRESS  WROCŁAWSKI
nakład 8 250 

Zasięg: powiat wrocławski (Czernica, 
Długołęka, Jordanów Śląski, Kąty Wrocławskie,

Kobierzyce, Mietków, Siechnice, Sobótka)

EXPRESS BOLESŁAWIECKI
nakład 10 000
Zasięg: Bolesławiec, Nowogrodziec

 
Nasz miesięczny nakład 
w aglomeracji wrocławskiej 

to 45 050  egz.

Nasz miesięczny nakład 
to 55 050 egz.

EXPRESS ŚREDZKI
 średni nakład 5 400  
Zasięg: powiat średzki (Środa Ślaska, 
Kostomłoty, Malczyce, Miękinia, Udanin)

!grupa

Kostomłoty, Malczyce, Miękinia, Środa Śl., Udanin  lata na rynku!23
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R E K L A M A

PELLET
LATO 2023 - bogata oferta!
EGZOTYKA - Itaka i Rainbow

R E K L A M A

R E K L A M A

Dawną drogą powiatową 
do Kadłuba w kierunku 
Miękini od strony 
DK94/Juszczyn już nie 
dojedziemy. Odcinek 
ten został wyłączony z 
użytkowania decyzją 
radnych Rady Powiatu. 
Mieszkańcy otwierają 
szeroko oczy ze 
zdumienia i pytają: 
dlaczego?

Kupię ciągniki,
przyczepy

i maszyny rolnicze

tel. 602 811 423
Galeria  

„La Belle Epoque”

Galeria Sztuki

Galeria Staroci

sklep internetowy:
www.pieknaepoka.pl

R E K L A M A

ISSN: 1731-5271

MIESIĘCZNIK
BEZPŁATATA NY

grupa
expressy 
dolnośląskie

najwyżwyżw syżsyż zszs azaz jakokok ść prarar sysys bezpłatnejbezpłatnejbezpłatne

Warta Bolesławiecka, Osiecznica, Gromadka

 lat na rynku!21
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tel. 512 745 851
tel. 660 725 808

TANIE PRZEPROWADZKI

662-33-55-33
https://przeprowadzkimebelki.com  

R E K L A M A

w każdy wtorek, ul. Sierpnia 80 14/10
tel. 602 46 78 12 

dla wszystkich zainteresowanych

Bezpłatne porady prawne w Bolesławcu

  czczc azaz

w  

R E K L A M A

R E K L A M A

tel. 0600 825 778, 075 649 34 77

CZYNNA:

ul. Staszica 9c

pn.-pt. od 900 do 1800 (przerwa od 1200 do 1400)
sobota od 900 do 1300

STRZYŻENIE I TRYMOWANIE ZWIERZĄT, RTG, USG

lek. wet. Marta Surdyka
lek. wet. Mariusz Staruch

PRZYCHODNIA WETERYNARYJNA

MARVETMARVET

R E K L A M A

Kupię ciągniki,
przyczepy

i maszyny rolnicze

tel. 602 811 423

R E

R E K L A M A

20 grudnia 2022 r. w 
Bolesławcu  nastąpiło 
przekazanie autobusu 
elektrycznego, który 
został zakupiony dla 
zadania „Zeroemisyjna 
komunikacja publiczna 
w Gminie Miejskiej 
Bolesławiec”.

5 000 egz. gazety drukowanej + ponad 3 250 egz. e-prenumerata --> www.prenumeruj.otomedia.pl5 000 egz. gazety drukowanej + ponad 3 250 egz. e-prenumerata --> www.prenumeruj.otomedia.pl

Czernica, Długołęka, Kąty Wr., Mietków, Sobótka, Jordanów Śl., Kobierzyce, Siechnice, ŻórawinaDWUTYGODNIK 
BEZPŁATNY  lat na rynku!25
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Jeżeli

Oferujemy

tel. 71 780 02 82

HYDRAULIK

R E K L A M A

R E K L A M A

Iwona Kostecka

tel. 605 951 516

Profesjonajna obsługa w zakresie 
sprzedaży, kupna, wynajmu nieruchomości

pośrednik nr. licencji 26565

e-mail: biuro.kelar@wp.pl

e-mail: ebix16@wp.pl

URZĘDOWE 
ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

kom. 605 450 580

55-050 Sobótka ul. Wrocławska 8a
Z.U.P.H. EBIX EDWARD BIAŁECKI

POSIADAMY BEZPŁATNY 
TRANSPORT

R E K L A M A

E K L A M A

R E K L A M A

Kupię ciągniki,
przyczepy

i maszyny rolnicze

tel. 602 811 423

Galeria  
„La Belle Epoque”

Galeria Sztuki

Galeria Staroci

sklep internetowy:
www.pieknaepoka.pl

Starostwo Powiatowe we Wrocławiu 
było gospodarzem Zgromadzenia 
Związku Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego. W zgromadzeniu 
udział wzięli starostowie i geodeci 
z całego województwa oraz 

Z początkiem stycznia, w związku 
z oddaniem do użytkowania 
nowych pomieszczeń w budynku 
C Starostwa Powiatowego we 
Wrocławiu , interesantów witają 
bardzo funkcjonalne, przestronne 
przestrzenie, a co najważniejsze 
dostępne dla wszystkich, bez 
barier architektonicznych. 

EXPRESS GMINY KOBIERZYCE
nakład 6 150        Zasięg: Gmina  Kobierzyce

Informacje, reklamy, zaproszenia Informacje, reklamy, zaproszenia istotne dla mieszkańców

ISSN: 1731-6561 DODATEK BEZPŁATNY

Bąki, Bielany Wrocławskie, Biskupice Podgórne, Budziszów, Chrzanów, Cieszyce, Damianowice, Dobkowice, Domasław, Jaszowice, Kobierzyce, 
Królikowice, Krzyżowice, Księginice, Kuklice, Magnice, Małuszów, Nowiny, Owsianka, Pełczyce, Pustków Wilczkowski, Pustków Żurawski, 
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Bąki, Bielany Wrocławskie, Biskupice Podgórne, Budziszów, Chrzanów, Cieszyce, Damianowice, Dobkowice, Domasław, Jaszowice, Kobierzyce, 

Racławice Wielkie, Rolantowicei, Solna, Szczepankowice, Ślęza, Tyniec Mały, Tyniec nad Ślęzą, Wierzbice, Wysoka, Żerniki Małe, Żurawice
Królikowice, Krzyżowice, Księginice, Kuklice, Magnice, Małuszów, Nowiny, Owsianka, Pełczyce, Pustków Wilczkowski, Pustków Żurawski, 
Racławice Wielkie, Rolantowicei, Solna, Szczepankowice, Ślęza, Tyniec Mały, Tyniec nad Ślęzą, Wierzbice, Wysoka, Żerniki Małe, Żurawice
Królikowice, Krzyżowice, Księginice, Kuklice, Magnice, Małuszów, Nowiny, Owsianka, Pełczyce, Pustków Wilczkowski, Pustków Żurawski, 

5000 egz. gazety drukowanej + 1150 egz. e-prenumerata --> www.prenumeruj.otomedia.pl styczeń 2023 NR 1 (13) ROK 3

Iwona Kostecka

tel. 605 951 516

Profesjonajna obsługa w zakresie 
sprzedaży, kupna, wynajmu nieruchomości

pośrednik nr. licencji 26565

e-mail: biuro.kelar@wp.pl
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Centrum Serwisowe Błach 
ul. Sportowa 1, 

55-040 Małuszów

Centrum Serwisowe Błach z Małuszowa  
zatrudni: 
- mechaników
- pracowników obsługi serwisu
- specjalistę ds. sprzedażny 
   samochodów ciężarowych 

tel: 668 326 159    biuro@csblach.pl    www.csblach.pl

Galeria  
„La Belle Epoque”

Galeria Sztuki

Galeria Staroci

sklep internetowy:
www.pieknaepoka.pl

SZUKASZ PRACOWNIKÓW? WYKORZYSTAJ NASZE GAZETY!
ICH SKUTECZNOŚĆ DOSTRZEGŁY ŁY Ł JUŻ M.IN.:

Jeżeli

Oferujemy

tel. 71 780 02 82

HYDRAULIK

KPR Gminy 
Kobierzyce może 
zaliczyć miniony 
rok do udanych. 
Klub po raz kolejny 
uplasował się w 
gronie najlepszych 
zespołów polskiego 
szczypiorniaka, a 
teraz próbuje swoich 
sił w rozgrywkach 
międzynarodowych.

Już po raz drugi spotkaliśmy 
się podczas Orszaku Trzech 
Króli w Kobierzycach. Ten 
wyjątkowy dzień zgromadził 
licznie mieszkańców 
gminy, a świętowanie 
rozpoczęliśmy mszą świętą 
w kościele para�alnym 
pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w 
Kobierzycach, którą odprawił 
ks. Andrzej Jacak.

EXPRESS GMINY CZERNICA
nakład 6 150        Zasięg: Gmina  Czernica

Informacje, reklamy, zaproszenia Informacje, reklamy, zaproszenia istotne dla mieszkańców

luty 2023 5000 egz. gazety drukowanej + 1100 egz. e-prenumerata --> www.prenumeruj.otomedia.pl NR 1 (15) ROK 3

Galeria  
„La Belle Epoque”

Galeria Sztuki

Galeria Staroci

sklep internetowy:
www.pieknaepoka.pl

Iwona Kostecka

tel. 605 951 516

Profesjonajna obsługa w zakresie 
sprzedaży, kupna, wynajmu nieruchomości

pośrednik nr. licencji 26565

e-mail: biuro.kelar@wp.pl

ul. STRACHOCIŃSKA 53 
WROCŁAW

SMACZNA 
POLSKA 
KUCHNIA

tel. 888 700 787
www.drugie-danie.pl

ZJEDZ NA MIEJSCU 
LUB ZAMÓW 

Z ODBIOREM OSOBISTYM

Wrocławskiego Barbarą 
Kosterską oraz radnymi 
Jerzym Jasińskim i Miłoszem 
Szczurkowskim wzięli 
udział w uroczystości 
otwarcia zmodernizowanej 
siedziby Posterunku Policji 
w Kamieńcu Wrocławskim. 
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Rozmowa 
ze starostą powiatu 
wrocławskiego 
Romanem Potockim

Jeżeli

Oferujemy

tel. 71 780 02 82

HYDRAULIK

R E K L A M A

R E K L A M A

Nowy gabinet 

japoński masaz liftiftif ngujgujgu ący

 Pogarszająca się sytuacja �-
nansowa przedsiębiorstw wod.-
kan., spowodowana głównie 
przez czynniki zewnętrzne, 
zmusza je do urealnienia taryf 
dla zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę i odprowadzania ścieków, 
a także zabiegania o skrócenie 
dotychczas obowiązujących – 
zbyt niskich. Nie jest to jednak 
takie proste, ponieważ zgodnie z 
obowiązującymi przepisami pra-
wa przedsiębiorstwa wod.-kan. 
określają taryfy na okres aż 3 lat.

Biorąc jednak pod uwagę nie-
zwykle dynamiczną sytuację geo-
polityczną, tak długi okres obo-
wiązywania taryf generuje szereg 
problemów dla przedsiębiorstw 
wod.-kan., które obawiając się 
zachwiania stabilności funkcjo-
nowania, już wstrzymują się z 
rozpoczynaniem nowych inwe-
stycji, a często muszą ograniczać 
bieżące remonty, co może nieść ze 
sobą ryzyko dla ich niezakłóconej 
działalności.

Szansą wyjścia z tego kryzy-
su może być proces skracania 
obowiązujących taryf za wodę 
i ścieki, nad czym w ostatnich 
dniach debatowały senackie ko-
misje: Nadzwyczajna ds. Klimatu 
oraz Samorządu Terytorialnego i 
Administracji Państwowej. Prezes 

Izby Gospodarczej „Wodociągi 
Polskie” Paweł Sikorski wskazał, 
że obecna sytuacja geopolityczna 
nie pozwala na prognozowanie 
dłuższe, niż rok. Dodał, że sytu-
acja musi ulec pilnej zmianie, a 
przedsiębiorstwa nie mają środ-
ków na bieżące funkcjonowanie 
i wdrażanie dyrektyw unijnych.

Po wnikliwej debacie, komisje 
przyjęły podjęcie inicjatywy usta-
wodawczej dot. ustawy o zmianie 
ustawy o zbiorowym zaopatrze-
niu w wodę i zbiorowym odpro-
wadzaniu ścieków – głównie pod 
względem konieczności skrócenia 
okresu obwiązywania taryf na 
wodę i ścieki. To ważny krok dla 
podjęcia nowelizacji ww. ustawy 
i szansa na zażegnanie kryzysu 
�nansowego przedsiębiorstw 
wod.-kan., które podobnie jak 
inne podmioty dotknięte kryzy-
sem, powinny być objęte czymś w 
rodzaju „tarczy antyin�acyjnej”.

Rekordowo wysoki poziom in�acji, gwałtowny 
wzrostu cen gazu, paliw, energii elektrycznej 
– to problemy, z którymi mierzą się nie tylko 
gospodarstwa domowe, ale też przedsiębiorstwa 
wodno-kanalizacyjne. Jednym z głównych źródeł ich 
zmartwień są obecne taryfy opłat za wodę i ścieki – 
ustalone jeszcze przed drastyczną podwyżką cen.

Problemy przedsiębiorstw 
wod.-kan. Komisje senackie 
chcą skrócenia obowiązywania 
taryf za wodę i ścieki
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 OPERATOR I PROGRAMISTA TOKARKI  I FREZARKI CNC

 
 FIUKA Polska firma z wieloletnią tradycją i doświadczaniem w dziedzinie

formowania metali i tłoczenia głębokiego dla szeroko pojętego przemysłu 
samochodowego zatrudni pracowników na stanowisk

 

 

MECHANIK NARZĘDZIOWIEC
 

USTAWIACZ MASZYN  

OPERATOR PRAS
PRACOWNIK MAGAZYNU
PRACOWNIK PRODUKCJI 

 

 

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV na adres: 

rekrutacja@fiuka.pl 

 

FIUKA POLSKA SP. Z O.O.
 

ul. Polna 17c,  Komorniki 
55-300 Środa Śląska

Od Kandydatów nie oczekujemy wcześniejszego doświadczenia zawodowego 
w danym obszarze, ale wymagamy chęci do pracy.

Obecnie do swoich zakładów w Środzie Śląskiej poszukujemy kandydatów na stanowisko:

OPERATOR  URZĄDZEŃ  PRZEMYSŁU     
CERAMICZNEGO /PRODUKCJA/  

nr ref. OUPC/12/22

Opis zadań na stanowisku pracy:
• obsługa maszyn i urządzeń znajdujących się na stanowisku pracy
• kontrolowanie zgodności parametrów z kartą technologiczną i instrukcjami kontrolnymi
• kontrolowanie jakości wyprodukowanego wyrobu
• dbałość o utrzymanie maszyn i urządzeń w dobrym stanie technicznym i czystości
• przestrzeganie zasad bezpieczeństwa pracy na stanowisku

Wymagania:
• minimum roczny staż pracy w zakładach produkcyjnych na stanowisku robotniczym
• mile widziana umiejętność obsługi maszyn i urządzeń przemysłowych
• wykształcenie zawodowe lub średnie techniczne
• gotowość do pracy 3-zmianowej w systemie IV-brygadowym
• mile widziane uprawnienia SEP 2, uprawnienia na suwnice i urządzenia transportu bliskiego
• kandydata powinna cechować sumienność, chęć zdobywania nowych umiejętności, otwartość, 

komunikatywność oraz umiejętność pracy zespołowej

Oferujemy:
• ciekawą pracę w międzynarodowej  produkcyjnej
• atrakcyjne wynagrodzenie  
• bogaty i zróżnicowany pakiet świadczeń socjalnych 

Oferty zawierające cv oraz list motywacyjny, wraz  referencyjnym  e-maila, prosimy przesyłać 

e-mail: rekrutacja@roben.pl

ul. Ceramiczna 2,55-300 Środa Śląska 
www.roben.pl

Prosimy o załączenie do aplikacji następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych 
w przekazanych przeze mnie dokumentach aplikacyjnych dla potrzeb procesu rekrutacyjnego na stanowisko Operator Urządzeń Przemysłu 
Ceramicznego prowadzonego przez Röben Polska Sp z o.o. i Wspólnicy Sp. K. z siedzibą w Środzie Śląskiej przy ul. Ceramicznej 2.”

Technik Serwisu obsługi technicznej 
budynków (FM) 

ARS SYSTEM FM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
SPÓŁKA KOMANDYTOWA

•	Miejsce	pracy:	Wróblowice	(pow.	średzki)
•	umowa	o pracę
•	pełny	etat
•	 specjalista	(mid	/	regular)
•	praca	stacjonarna

Twój zakres obowiązków
•	 zapewnienie	bezawaryjnej	pracy	oraz	stały	nadzór	nad	prawidłowym	funkcjonowaniem	powierzonych	

budynków,	ich	instalacji	i urządzeń
•	profesjonalna	obsługa	serwisowa	maszyn	i urządzeń	budynkowych
•	nadzór	nad	bieżącą	eksploatacją,	przeglądami	i naprawami
•	wykonywanie	przeglądów	okresowych	urządzeń	i instalacji	budynkowych
•	 terminowe	i systematyczne	dokonywanie	prac	konserwacyjnych	(według	harmonogramu)
•	diagnozowanie,	usuwanie	drobnych	usterek	i awarii	oraz	naprawa	powierzonych	maszyn	i urządzeń
•	analiza	przyczyn	awarii	i wprowadzanie	działań	prewencyjnych
•	wykonywanie	drobnych	prac	montażowych
•	nadzór	nad	powierzoną	dokumentacją	obiektową
•	organizacja	pracy	własnej	i poddostawców
•	 sporządzanie	wniosków	o zakup	części	zamiennych,	reklamacje,	przeglądy
•	adekwatne	raportowanie	efektów	pracy	zgodnie	z wymaganiami	klientów
•	przestrzeganie	zasad	BHP	na powierzonych	obiektach

•	dbanie	o powierzony	sprzęt	i mienie	firmowe

Nasze wymagania
•	wykształcenie	techniczne	na dowolnym	poziome	(specjalność:	elektryka,	automatyka,	HVAC)
•	doświadczenie	w obsłudze	(przeglądy,	konserwacje,	naprawy,	)	systemów	budynkowych	(systemy	

elektryczne,	HVAC,	wod-kan.)
•	 efektywna	organizacja	czasu	i pracy,	samodzielność,	odpowiedzialność
•	uprawnienia	SEP	min.	„E”	grupa	E1	do 1	kV	(mile	widziane	powyżej	1	kV),	grupa	E2	oraz	grupa	E3
•	 konieczne	doświadczenie	w pracy	na obiekcie	przemysłowym,	biurowym,	handlowym	lub	magazynowym

•	 czynne	prawo	jazdy	kat.B

To oferujemy
•	 stabilne	warunki	zatrudnienia
•	 atrakcyjne	wynagrodzenie
•	możliwość	rozwoju	zawodowego	w firmie	poszerzającej	swoje	usługi
•	przyjazne	środowisko	pracy:	profesjonalne	podejście	do zadań,	otwartość	i zrozumienie	dla	Pracownika

Telefon	kontaktowy:	+48 500 111 488	email:	biuro@ars-system.pl	

ZGODA	 NA  UDZIAŁ	W  OBECNEJ	 REKRUTACJI	Wyrażam	 zgodę	 na  przetwarzanie	 moich	 danych	 osobowych,	 podanych	 w  zgłoszeniu,	 dla	 celów	 obecnej	
rekrutacji.	ZGODA	NA UDZIAŁ	W PRZYSZŁYCH	REKRUTACJACH	Wyrażam	zgodę	na przetwarzanie	moich	danych	osobowych,	podanych	w zgłoszeniu,	dla	
celów	przyszłych	rekrutacji	przez	okres	12	miesięcy	od daty	wyrażenia	zgody.	(Brak	udzielania	tej	zgody	spowoduje,	że nie	będziemy	mogli	przetwarzać	
Pani/Pana	danych	w trakcie	przyszłych	rekrutacji.)
KLAUZULA	 INFORMACYJNA	 RODO	 DLA	 KANDYDATÓW	 DO  PRACY	 I.	 Administratorem	 danych	 osobowych	 jest	 ARS	 SYSTEM	 FM	 spółka	 z  ograniczoną	
odpowiedzialnością	Sp.	k.	z siedzibą	we Wrocławiu	(adres:	ul. Wolbromska	17,53-148	Wrocław).	Wszystkie	informacje	na temat	przetwarzania	przez	nas	
danych	 osobowych	 można	 znaleźć	 w  naszej	 Polityce	 prywatności	 https://ars-system.pl/polityka-prywatnosci.pdf	 albo	 kontaktując	 się	 z  Inspektorem	
Ochrony	 Danych	 na  adres	 korespondencyjny:	 Inspektor	 Ochrony	 Danych	 ARS	 SYSTEM	 Sp.	 z  o.o.	 Sp.k.	 ul. Wolbromska	 17,53-148	Wrocław	 albo	 e-mail:	
iod@ars-system.com.pl.	II.	Będziemy	przetwarzać	dane	osobowe:	1.	w celu	przeprowadzenia	procesu	rekrutacji,	na podstawie	uprawnienia	wynikającego	
z art.	22¹	§	1	kodeksu	pracy,	w zakresie:	imienia	i nazwiska,	daty	urodzenia,	danych	kontaktowych,	wykształcenia,	kwalifikacji	zawodowych	i przebiegu	
dotychczasowego	 zatrudnienia.	 Podstawą	 przetwarzania	 wyżej	 wymienionych	 danych	 osobowych	 jest	 obowiązek	 prawny	 (art.	 6	 ust.	 1	 pkt	 c	 RODO),	
2.	 w  celu	 przeprowadzenia	 procesu	 rekrutacji,	 na  podstawie	 Pani/Pana	 zgody	 na  przetwarzanie	 danych	 osobowych,	 tj.	 danych	 osobowych	 innych	 niż	
wskazane	 w  punkcie	 powyżej,	 przekazanych	 w  CV,	 formularzu,	 liście	 motywacyjnym	 i  innych	 dokumentach.	 Podstawą	 przetwarzania	 jest	 ww.	 zgoda	
(art.	 6	 ust.	 1	 lit.	 a)	 RODO).	 Podanie	 dodatkowych	 danych	 i  wyrażenie	 w  ten	 sposób	 zgód	 na  ich	 przetwarzanie	 jest	 dobrowolne,	 a  brak	 podania	 tych	
danych	 nie	 wpływa	 na  możliwość	 udziału	 w  rekrutacji.	 3.	 w  celu	 realizacji	 uzasadnionego	 interesu	 administratora	 w  zakresie	 danych	 pozyskanych	
w  trakcie	 procesu	 rekrutacji	 w  związku	 ze  sprawdzeniem	 umiejętności	 i  zdolności	 kandydata	 potrzebnych	 do  pracy	 na  określonym	 w  ogłoszeniu	
stanowisku.	Podstawą	przetwarzania	tych	danych	jest	nasz	uzasadniony	interes	(art.	6	ust.	1	lit.	f	RODO),	4.	w celu	przeprowadzenia	przyszłych	procesów	
rekrutacyjnych,	 na  podstawie	 Pani/Pana	 zgody	 na  przetwarzane	 danych	 osobowych	 przekazanych	 w  CV,	 formularzu,	 liście	 motywacyjnym	 i  innych	
dokumentach.	 Podstawą	 przetwarzania	 jest	 ta  zgoda	 (art.	 6	 ust.	 1	 lit.	 a)	 RODO).	 III.	 Odbiorcy	 danych	 osobowych	 Dane	 osobowe	 będą	 udostępniane	
osobom	upoważnionym	przez	Administratora	i działającym	na jego	polecenie,	którzy	muszą	mieć	dostęp	do danych,	aby	wykonywać	swoje	obowiązki.	
Dane	 osobowe	 mogą	 być	 również	 udostępniane	 dostawcom	 rozwiązań	 informatycznych	 umożliwiających	 prowadzenie	 Administratorowi	 rekrutacji	 –	
Administrator	udostępnia	dane	osobowe	działającemu	na jego	zlecenie	zaufanemu	odbiorcy	wyłącznie	w przypadku	i w zakresie	niezbędnym	do realizacji	
określonego	celu	przetwarzania.	Dane	osobowe	nie	będą	przekazywane	do Państwa	trzeciego.	IV.	Przysługuje	Pani/Panu	prawo	do:	•	dostępu	do swoich	
danych	 osobowych	 oraz	 otrzymania	 ich	 kopii,	 •	 sprostowania	 (	 poprawiania)	 swoich	 danych	 osobowych,	 •	 ograniczenia	 przetwarzania	 swoich	 danych	
osobowych,	•	usunięcia	danych	osobowych,	•	przenoszenia	swoich	danych	osobowych,	•	wniesienia	sprzeciwu	wobec	przetwarzania	danych,	•	wniesienia	
skargi	do Prezesa	Urzędu	Ochrony	Danych	Osobowych	•	wycofania	zgody	na przetwarzanie	danych	osobowych,	które	nie	wpływa	na zgodność	z prawem	
przetwarzania,	którego	dokonano	na podstawie	Pani/Pana	zgody	przed	jej	wycofaniem.	Wszystkie	uprawnienia	może	Pani/Pan	realizować	kontaktując	
się	z nami	drogą	elektroniczną:	 iod@ars-system.com.pl	albo	pocztą	tradycyjną	na adres	siedziby	ARS	System	Sp.	z o.o.	Sp.k.	ul	Wolbromska	17,53-148	
Wrocław.	Wniosek	powinien,	w miarę	możliwości,	precyzyjnie	wskazywać,	czego	dotyczy	żądanie,	tj.	w szczególności:	z jakiego	uprawnienia	chce	Pani/
Pan	skorzystać,	 jakiego	procesu	albo	celów	przetwarzanie	dotyczy	żądanie.	V.	Okres	przechowywania	danych	1.	w zakresie	wskazanym	w pkt	 II.1,	 II.2	
i II.3	Pani/Pana	dane	będą	przechowywane	przez	czas	niezbędny	do zakończenia	procesu	niniejszej	rekrutacji,	2.	w zakresie	wskazanym	w pkt	II.4	Pani/
Pana	dane	osobowe	będą	przechowywane	przez	okres	12	miesięcy	od daty	wyrażenia	zgody.	VI.	Podanie	danych	osobowych	Podanie	przez	Panią/Pana	
danych	osobowych	w zakresie	wynikającym	z art.	22¹	§	1	kodeksu	pracy	jest	niezbędne,	aby	uczestniczyć	w postępowaniu	rekrutacyjnym.	Podanie	przez	
Panią/Pana	innych	danych	jest	dobrowolne.	VII.	Informacja	w sprawie	profilowania	Pani/Pana	dane	mogą	być	przetwarzane	w sposób	zautomatyzowany,	
na  etapie	 zbierania	 CV,	 niemniej	 jednak	 nie	 będzie	 to  prowadziło	 do  profilowania	 czy	 do  zautomatyzowanego	 podejmowania	 decyzji,	 wywołujących	
wobec	Pani/Pana	skutki	prawne	lub	w podobny	sposób	znacząco	na Panią/Pana	wpływających.	

R E K L A M A R E K L A M A
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2 marca  strażacy zostali 
zadysponowani nad Zalew 
Prężycki. Po zwodowaniu 
strażackiej łodzi przedstawiciel 
Regionalnej Dyrekcji Ochrony 
Środowiska pobrał do badań 
próbki wody. 

KPPSP Środa Śląska
fot. Mariusz Aleksandrowicz

HMT Heldener Metalltechnik Polska jest dostawcą branży przemysłu 
motoryzacyjnego i częścią międzynarodowej firmy produkcyjnej 
posiadającej zakłady w Niemczech oraz Meksyku. Zajmujemy się obróbką 
plastyczną blach. Naszymi klientami są m.in. Volkswagen, Audi, Skoda, 
General Motors, Porsche, i in.

W związku z rozwojem naszej fabryki w Komornikach, koło Środy 
Śląskiej poszukujemy osób na stanowiska:

• Operator maszyn
• Inspektor jakości
• Magazynier
• Narzędziowiec
• Inż. ds. reklamacji
• Operator pras
• Spawacz
• Planista

Osoby zainteresowane proszone są o przesyłanie aplikacji na maila: 
rekrutacja@hmt-automotive.com
Więcej informacji pod numerem telefonu: 71 7472913.

R E K L A M A

Jeżeli
• umiesz posługiwać się 

narzędziami i elektronarzędziami 
• jesteś sumienny, chętny i zaangażowany

• masz prawo jazdy kat. B
• mile widziane doświadczenie 

Oferujemy: umowę o pracę 
od pierwszego dnia zatrudnienia

wynagrodzenie: zależne od umiejętności i zaangażowania

tel. 71 780 02 82

Firma Instalacyjno-Serwisowa poszukuje
nowego pracownika na stanowisko 

HYDRAULIK
Praca fizyczna - Wrocław i najbliższa okolica

R E K L A M A

www.hydro-tech.com.pl
biuro@hydro-tech.com.pl

55-300 Środa Śląska
ul. Malczycka 7

tel. 71 317 47 84
kom. 608 290 676

512 050 416
INSTALACJE C.O., WOD-KAN, GAZOWE, SOLARNE,  KOTŁY C.O., 

GRZEJNIKI STALOWE, ALUMINIOWE, ARMATURA SANITARNA, CERAMIKA, 
INSTALACJE PRZEMYSŁOWE - SPRĘŻONE POWIETRZE, WODA LODOWA ITP.

SPRZEDAŻ - MONTAŻ - SERWIS KONKURENCYJNE CENYWYCENA I TRANSPORT GRATIS

POWIETRZNE POMPY CIEPŁA  C.O.  i  C.W.U.
KOTŁY PELLETOWE

ATRAKCYJNE CENY 
NA KOTŁY PELLETOWE

ORAZ PELLET DRZEWNY

www.hydro-tech.com.pl

ORAZ PELLET DRZEWNY!

FOTOWOLTAIKA

DOBÓR
SPRZEDAŻ
MONTAŻ

R E K L A M A

reklama@otomedia.pl@otomedia.pl@otomedia.plreklamareklama tel. 512 745 851
tel. 660 725 808
tel. 605 951 516
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5300
 Co się stało 
w Prężycach?
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Całkowita wartość zada-
nia wynosi 266 tys. zł. Łatanie 
uszkodzonych nawierzchni 
dotyczyć będzie w pierwszej 
kolejności wybranych dróg 
gminnych w Miękini, Brzezinie, 

Wilkszynie, Wojnowicach, 
Źródłach, Lubiatowie i Krępicach. 
Przewidziano również techni-
kę napraw uszkodzonych na-
wierzchni patcherem za łączną 
kwotę 71 832 zł.

Do połowy kwietnia firma BITMEX z Paczkowa 
wykona cząstkowe remonty dróg na terenie gminy 
Miękinia.

Ruszają cząstkowe 
remonty dróg

Klasy I-IV :
1 miejsce - Sikora Anastazja
2 miejsce - Kierczak Hubert
3 miejsce - Rakwał Szymon

Klasy V-VIII:
1 miejsce - Wypych Fabian
2 miejsce - Rostek Wojciech
3 miejsce - Pikos Gabriela

Nagrodami głównymi były ro-
wery ufundowane przez Gminę 

Miękinia oraz Nadleśnictwo 
Miękinia. 

Zwycięzcy wezmą udział w 
eliminacjach powiatowych.

Zakończyły się właśnie 
gminne eliminacje 
Ogólnopolskiego 
Turnieju Wiedzy 
Pożarniczej. Wszystkim 
uczestnikom serdecznie 
gratulujemy.

Eliminacje zakończone

Przybyłe panie były zachwycone. 
Przed wejściem płeć piękna 
witana była przez burmistrza Jan 

Mariana Grzegorczyna i straża-
ków ochotników, którzy wręczali 
kwiaty i składali życzenia

4 marca w Samorządowym Ośrodku 
Kultury w Miękini odbył się koncert 
zespołu Dzieci Mężczyźni.

Płeć piękna zachwycona

Spotkanie poświęcone było 
formom i kierunkom dal-
szej współpracy pomiędzy 
gminą Miękinia a Legnicką 
Specjalną Strefą Ekonomiczną. 
Podkreślono wagę dotychcza-

sowych osiągnięć w tym za-
kresie. Burmistrz Jan Marian 
Grzegorczyn odebrał z rąk pre-
zesa Przemysława Bożka gratu-
lacje uzyskania praw miejskich 
dla Miękini.

14 marca burmistrz Jan Marian Grzegorczyn spotkał 
się z Przemysławem Bożkiem, prezesem Legnickiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Współpraca Gminy z LSSE
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Opisanie zawodu marzeń. 
Poprosiła strażaków z OSP w 
Udaninie, aby mogli wspólnie 
obejrzeć sprzęt strażacki i opo-
wiedzieć o zawodzie strażaka. 

OSP KSRG Udanin

Ratowników z OSP 
Udanin odwiedziła 
mama z córką. 
Przyjechały 12 marca  
ze Świdnicy. Młoda 
uczennica podstawówki 
miała do odrobienia 
pracę domową.

Goście w remizie

Program realizowany jest 
przy współpracy Gminy Udanin i 
Dolnośląskiej Federacji Sportu we 
Wrocławiu. W pierwszym etapie 
do programu zakwalifikowano 45 
uczniów. Jest to znacznie mniej 
niż w latach poprzednich, ale i tak 
każdy uczeń klas I - III w naszej 
gminie ma możliwość nauczyć się 
pływać pod okiem instruktorów, 
a umiejętność ta na pewno się im 
przyda na przyszłość.

9 marca dzieci z gminy Udanin już piąty rok z kolei pojechały na zajęcia nauki 
pływania na basen w Żarowie. W pierwszym półroczu z możliwości nauki pływania 
będą mogły skorzystać dzieci z klas i – iii Szkoły Podstawowej w Udaninie.

Kolejne grupy zaczęły projekt 
„Umiem Pływać”

Dzieci należące do ogniska 
misyjnego w SP Udanin pod 
opieką Violetty Leńskiej, przy 
wsparciu ks. Rafała Chudego 
oraz rodziców Weroniki Kozioł i 
Patrycji Wójciak, przeprowadzi-
ły pod swoimi kościołami akcję 
„Woreczek Ryżu”. Jej celem jest 
zbiórka funduszy na pomoc 
misjonarzom.

Wszystkim, którzy złożyli 
ofiarę do puszki, wręczały wła-
snoręcznie przygotowane wo-
reczki z ryżem, zachęcając do 
podjęcia wielkopiątkowego postu, 
polegającego na spożyciu w tym 
dniu tylko otrzymanego ryżu. W 
krajach misyjnych taka porcja jest 
często jedynym, dziennym posił-
kiem wielu ludzi. 

LeV

„Z misjonarzami 
budujemy Kościół” – 
to hasło tegorocznej 
niedzieli ad Gentes, 
którą w Polsce 
przeżywamy w drugą 
niedzielę Wielkiego 
Postu. Jest to dzień 
Modlitwy, Postu 
i Solidarności z 
Misjonarzami.

Akcja „Woreczek ryżu”- SP Udanin Bieg Pamięci Żołnierzy 
Wyklętych „Tropem Wilczym”

1 marca z okazji Dnia Pamięci Żołnie-
rzy Wyklętych złożono pod pomni-
kiem Obrońców Ojczyzny w Udaninie 
wiązankę kwiatów. Zapłonęły także 
znicze. Jak co roku odbył się również 
Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych „Tro-
pem Wilczym”.

OSP KSRG Udanin



14 17 marca 2023 • Express Średzki

Szkółka posiadająca certyfikat ELITE 
zaprasza na treningi
Zapraszamy wszystkie dzieci z Miasta i Gminy Środa Śląska na zajęcie piłki nożnej w certyfikowanej 
Szkółce Piłkarskiej KS „Skarby” Środa Śląska. Posiadamy certyfikat ELITE Polskiego Związku Piłki Nożnej.

Zajęcia prowadzimy zgodnie z najnow-
szym Programem Szkolenia U6 - U13 
opracowanym przez Szkołę Trenerów 
PZPN im. Kazimierza Górskiego. Dzieci 
trenujące w naszej szkółce mają moż-
liwość trenowania tak jak ich rówie-
śnicy w całej Polsce, również w oparciu 
o zagadnienia zamieszczone na platfor-
mie Łączy nas trening.
Harmonogram treningów na okres 
wiosna-lato
Młodzik 2010/2011 Orlik w Szczepano-
wie, ul. Średzka 14 Poniedziałek + Środa 
+ Piątek godz. 16:00 - 17:30
Orlik 2012/2013 Orlik w Środzie Śląskiej, 
ul. Mostowa 13A Poniedziałek + Środa 
+ Czwartek godz. 16:00 - 17:30
Żak 2014/2015 Orlik w Środzie Śląskiej, 
ul. Mostowa 13A Poniedziałek + Środa 
+ Czwartek godz. 19:00 - 20:15
Skrzat 2016/2017 Orlik w Środzie Śląskiej, 
ul. Mostowa 13A Poniedziałek + Środa 
godz. 17:45 - 18:45
Trening Bramkarski Orlik w Środzie Ślą-
skiej, ul. Mostowa 13A Czwartek godz. 
17:45 - 18:45
Zajęcia są prowadzone w ramach Zada-
nia pn. „Kibicuję bo Kocham - Gram bo 
Kocham”, które jest współfinansowane 
ze środków Miasta i Gminy Środa Śląska 
w wysokości 9 500 zł, co stanowi 38,30 
% wartości całego zadania.

KS „Skarby” Środa Śląska

Znamy już terminy 
wakacyjnych przedsięwzięć,  
A będzie ich w tym roku sporo… 
Zakopane - góry, termy, festiwal piłkarski #TatryCup- 8 dni pobytowych w SMS Zakopane , 4 posiłki dziennie, zajęcia spor-
towe, zabawy integracyjne, spacery po 
Tatrzański Park Narodowy
Jałowce - jezioro, rowery wodne, piłka 
plażowa - 10 dni pobytowych w ośrodku 
Jałowce , codzienne zajęcia sportowe, 
warsztaty tematyczne, konkursy
W celu rezerwacji należy zgłosić uczest-
nika do Agnieszka Kogutek 792680992 
oraz wpłacić zaliczkę 500zł na konto 
KS „Skarby” Środa Śląska
Santander Bank Polska S. A.
Konto: 47 1090 2444 0000 0001 3581 
2568
Tytułem: imię i nazwisko dziecka oraz 
miejscowość kolonii

4 terminy półkolonii stacjonarnych, a 
podczas nich wycieczki, wyjście do kina, 
na basen, zajęcia sportowe, gry plan-
szowe, konkursy, warsztaty tematyczne
Aby zarezerwować miejsce należy zgło-
sić do Agnieszki Kogutek 792680992 oraz 
wpłacić zaliczkę 100zl z podaniem imie-
nia nazwiska i numeru turnusu na konto 

Uczniowski Klub Sportowy Skarby
Santander Bank Polska S.A
Konto: 32 1090 2444 0000 0001 4759 
6398

W celu wykorzystania bonu waka-
cyjnego „500+” należy zgłosić się do 
20.03.2023

KS „Skarby” Środa Śląska

Sukces Amelii

Złoty medal w turnieju rankingowym 
Polskiej Unii Karate. 1002 
zawodników z 100 klubów i 14 
państw. Wygranie Europe Open w 
Bydgoszczy to aktualnie największe 
osiągniecie Amelii Wydra, 
mieszkance gminy Malczyce.
Serdeczne gratulacje.

PRZEKAŻ 1,5 % 
podatku na rzecz 
dzieci i młodzieży 
uprawiającej 
tenis stołowy w 
LKS ODRA Głoska

Podczas wypełniania formularza 
PIT wpisz KRS 0000197334 oraz 
poniższy cel szczegółowy:
LKS ODRA Głoska
BARDZO DZIĘKUJEMY

LKS Odra Gloska

Mistrza Dolnego Śląska w grze 
deblowej, w parze z Michałem 
Walenckim oraz Wicemistrza 
Dolnego Śląska w singlu.

Aleksander Lilien uplasował 
się na miejscach w przedziale 5-8

Gratulujemy!
LKS Odra GLOSKa

W Mistrzostwach dolnego Śląska Seniorów 
rozegranych w Szczawnie Zdroju 12 marca nasz 
zawodnik Jakub Witkowski dwukrotnie stawał na 
podium - wywalczył tytuły:

Podwójne podium 
Jakuba Witkowskiego
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W pawilonie OSIR porzy 
stadionie miejskim w Środzie 
Śląskiej Klub Glory zorga-
nizował pełne emocji wido-
wisko dla miłośników boksu. 
Odbyło się tam 15 walk spa-
ringowych, w których udział 
wzięl i bokserzy z K lubu 
Glory, a także z Wołowa, 
Głogowa, Wrocławia, a nawet 
ze Szczecina. Turniej rozpo-
czął prezes i jednocześnie jeden 
z trenerów Klubu Radosław 
Pupin, nie kryjąc zadowolenia 
z frekwencji. Zaznaczył, że do 
organizacji sparingu oraz do 
prowadzenia treningów w du-
żym stopniu zaangażowany 
jest obywatel Ukrainy trener 
Wladymir Blizniuk. 

Klub funkcjonuje na nowo po 
długiej przerwie, podczas której 
zaadaptowana została hala tre-
ningowa. Wcześniej treningi or-
ganizowane były w hali sportowej 
przy Powiatowym Zespole Szkół 
nr 1 w Środzie Śląskiej. 

Remont sali treningowej OSiR 
otwiera przed zawodnikami i tre-
nerami nowe możliwości rozwo-
ju. Gmina Środa Śląska przezna-
czyła na remont pawilonu kwotę 
76 tyś. zł, a pracami remonto-
wymi zajął się średzki Ośrodek 
Sportu i Rekreacji . 

- To miejsce dzisiaj przybiera 
nowy wymiar, tu dzieje się dużo 
dobrych rzeczy – zaznaczył bur-
mistrz Adam Ruciński. Wyraził 
także uznanie dla prezesa Klubu 
za stworzenie tego miejsca, za 
mobilizowanie młodzieży do 
aktywności, przekazanie spor-
towej energii osobom, które chcą 
trenować tę dyscyplinę. - Sporty 
siłowe, boks, kick-boxing są wspie-
rane przez Gminę Środa Śląska 
dotacjami, promocją, ale także 
takim miejscem dedykowanym 
wyłącznie dla tego sportu - do-

dał burmistrz, któremu na gali 
sparingowej towarzyszył Rafał 
Ratuszniak – p.o. kierownik 
Wydziału RPO w UM w Środzie 
Śląskiej

Na koniec organizator podzię-
kował burmistrzowi i Gminie za 
pomoc �nansową, bez której 
nie byłoby możliwe stworzenie 
miejsca dla miłośników boksu 
w Środzie Śląskiej, a także za 
wsparcie materialne przy orga-
nizacji sparingu.

„Przeciwdziałanie 
narkomanii oraz 
uzależnieniom przez 
sport” to przewodnie 
hasło I Turnieju 
Sparingowego w Klubie 
Glory z soboty 11 
marca, który odbył się 
w pawilonie sportowym 
OSiR przy średzkim 
stadionie miejskim.

Sparingowa sobota w Klubie Glory

Animatorem sportu w Gminie 
Środa Śląska jest Rozalia 
Kogutek. - Będzie prowadzić 
animacje sportowe z zakresu pił-
ki nożnej, siatkówki, koszykówki 
oraz ogólnorozwojowe dla dzie-
ci i młodzieży w każdym wieku. 
Zajęcia odbywać się będą na 

orliku OSiR przy ul. Mostowej 
w Środzie Śląskiej – przekazuje 
Artur Paprota, prezes spółki 
OSiR. Umowa z animatorem 
sportu obowiązuje do końca li-
stopada 2023, a szczegółowy har-
monogram zajęć dostępny będzie 
w przyszłym tygodniu.

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Środzie Śląskiej 
podpisał 6 marca umowę z lokalnym animatorem 
sportu na organizację zajęć sportowych dla dzieci i 
młodzieży.

Lokalny animator 
sportu w OSiR

Na orliku przy Mostowej animator poprowadzi zajęcia m.in. z siatkówki 
/Fot. Facebook/ORLIK Środa Śląska

Gole zdobywali: 
Łukasz Skolimowski  x3, 

Dawid Kuźmiński, Kuba Biliński, 
Kuba Dudziak, Maciek  Tomasik. 

To już druga taka wysoka wy-
grana I zespołu w drugim spo-
tkaniu rundy wiosennej.  Tydzień 

wcześniej podopieczni trenera 
Pedryca pokonali na wyjeździe 
Apis Jędrzychowice 8:1.

W niedzielę natomiast nasze 
rezerwy na inaugurację rundy 
wiosennej  A klasy także wysoko 

pokonały na w yjeździe 
Ambrozję Bogdaszowice 8:0. 

Gole zdobywali: 
Fi l ip Z ając ,  Rober t 

Markiewicz, Franek Kulas, 
Kuba Więckowski, Kuba 
Styciuk x2, Cyryl Sokołowski 
i debiutujący w dorosłej 
piłce jeszcze junior Bartek 
Chojniak.  

Bardzo  udany weekend 
naszych seniorskich drużyn 
i oby tak dalej. 

PIOTR BUKSA/WIME.NET.PL

W ostatnią sobotę i w niedzielę mecze o ligowe 
punkty zagrały nasze seniorskie drużyny. I drużyna 
w swoim drugim meczu w rundzie wiosennej IV 
Ligi grupy zachodniej podejmowała zespół Sparty 
Grębocice. Podopieczni trenera Pedryca po raz 
kolejny wysoko pokonali przeciwników 7:0.

Podwójne wejście smoka Polonii 
Środa Śląska w weekend

Od początku turnieju Miłosz 
pewnie wygrywał wszystkie gry 
i dopiero w pół�nale nieznaczie 
(2:3) uległ późniejszemu zwycięz-
cy - zawodnikowi z Grodziska 

Mazowieckiego - Ignacemu 
Sławińskiemu.

Gratulujemy i życzymy sukce-
su w Mistrzostwach Polsi

LKS ODRA GLOSKA

W 3 Grand Prix Polski Żaków rozegranym w 
Ostródzie w dniach 10-12 marca nasz zawodnik 
Miłosz Grocholski wywalczył brązowy medal i po raz 
drugi w tym sezonie stanął na podium Grand Prix 
Polski Żaków.

Miłosz Grocholski na podium 
3 Grand Prix Polski Żaków

Oto relacja trenera Maćka 
Wrony z tego spotkania...

„Dzisiejszy mecz z Sokołem 
Marcinkowice zakończył się na-
szym zwycięstwem 2 do 0 . Wynik 
jednak nie do końca oddaje to co 
działo się na boisku. Spotkanie 
miało bardzo wyrównany prze-
bieg a goście mieli też parę sytu-
acji do strzelenia bramki.

W doskonałej formie był 
dziś nasz bramkarz Ksawery 
Szewczyk. Wybronił kilka groź-
nych strzałów no i majstersztyk 
jeśli chodzi o obronę karnego ( co 
widać na �lmie) . Nasza drużyna 

była pod bramką zdecydowa-
nie skuteczniejsza dzięki dwóm 
bramkom zdobytym przez Karola 
Krawca. Mecz był również dość 
trudny ze względu na warunki 
atmosferyczne i wiatr. Dziękuję 
całej drużynie za walkę do końca. 
Na koniec podziękowania dla go-
ści za super atmosferę na meczu. 
Normalne zachowanie Trenera 
i bardzo kulturalne zachowanie 
rodziców zawodników gości po-
zwoliło skupić się wszystkim na 
meczu.”

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA

12 marca odbył się ligowy mecz naszych juniorów 
starszych.

Grali juniorzy starsi
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